

Rámcová dohoda

Dodávka kancelářských potřeb pro Krajskou hygienickou stanici Pardubického kraje se sídlem V Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. **Smluvní strany**

Objednavatel:

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích,

IČ: 71009264, se sídlem Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice,

Jednající: MUDr. Antonín Vykydal, ředitel Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

(dále jen „objednavatel“ nebo „KHS PK“)

na straně jedné

a

Dodavatel:

Název : **Z+M Partner, spol. s r.o.**

Adresa sídla : Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

Jednající: David Ševčík, jednatel společnosti

IČ: 26843935

DIČ: CZ699003336

Číslo účtu: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

Vyřizuje: [REDAKCE]

(dále jen „dodavatel“)

na straně druhé,

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tuto rámcovou dohodu:

II. **Předmět smlouvy**

- II.1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její účinnosti smluvní strany řídit při dodávkách kancelářských potřeb pro KHS PK (dále jen „zboží“). Smlouva se dále vztahuje i na zboží, které není součástí výběrového reprezentativního koše. Cena za toto zboží a za zboží, které je součástí reprezentativního koše po uplynutí vázací doby cenového ujednání, bude účtována dle ceny obvyklé. Předmětem smlouvy je zároveň závazek objednavatele zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.
- II.2 Rozsah jednotlivých dodávek zboží bude objednavatelem určen v objednávce zaslané dodavateli. Objednávky na dodávku zboží budou dodavateli zasílány e-mailem.

- II.3 Dodavatel prohlašuje, že dodávané zboží bude nové a originální v požadovaném množství, bezvadné, nerepasované a nepoužívané, balené, konzervované a chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce a rovněž bude odpovídat platným technickým normám a předpisům.

III.

Povinnosti objednavatele

- III.1. Objednatel je povinen uhradit dohodnutou cenu za dodané zboží na základě vystavené faktury, odsouhlasené pověřenou osobou objednatele. Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů od jejího převzetí objednavatelem. Dnem splatnosti se rozumí den připsání finančních prostředků na účet dodavatele.

IV.

Cenové ujednání

- IV.1. Ceny za dodané zboží podle této smlouvy, jsou určeny dle vzorového ceníku reprezentativního koše, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Zboží, které není součástí výběrového reprezentativního koše, bude účtováno dle ceny obvyklé. Cenové ujednání je stanoveno v Příloze č. 1 této smlouvy a je platné do 31.12.2022, Změny je možné provádět po vzájemné dohodě.
- IV.2. Celkové finanční plnění dle této smlouvy nepřesáhne částku 1. 200.000,- Kč bez DPH.

V.

Dodací lhůty a místo plnění

- V.1 Dodavatel je povinen odevzdat objednavateli zboží v souladu se specifikací uvedenou v čl. II a Příloze č. 1 této smlouvy, ve lhůtě do 14 dnů od obdržení objednávky zaslané objednavatelem.
- V.2. Místem dodání zboží jsou jednotlivá územní pracoviště objednavatele uvedená v Příloze č. 2. Přesné místo dodání zboží uvede objednavatel v objednávce.

VI.

Neúčinnost

- VI.1. Budou-li jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinná nebo se stanou neúčinnými, zůstává platnost ostatních ustanovení této smlouvy nedotčena. Smluvní strany se zavazují, že neúčinné ustanovení této smlouvy nahradí takovým účinným ustanovením, které bude co nejvíce odpovídat smyslu neúčinného ustanovení a hospodářskému účelu této smlouvy. To platí také pro vyplňování smluvních mezer.

VII.

Povinnost mlčenlivosti

- VII.1. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích, týkajících se druhé smluvní strany, se kterými přijdou v průběhu plnění této smlouvy do styku a které nejsou veřejně přístupné. Povinnost mlčenlivosti se smluvní strany zavazují dodržet po dobu 4 let od ukončení účinnosti této smlouvy.

VIII.

Závěrečná ustanovení

- VIII.1. Dodavatel poskytne na celý objem veřejné zakázky tzv. náhradní plnění dle §84 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v plném znění.

- VIII.2. Tato smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- VIII.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2025 nebo do doby vyčerpání částky uvedené v čl. IV.2. této smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
- VIII.4. Smlouva může taktéž zaniknout po písemné dohodě smluvních stran, či výpovědí objednatele bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď prokazatelně doručena dodavateli. Výpověď vyžaduje vždy písemnou formu.
- VIII.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- VIII.6. Vedlejší ústní ujednání k této smlouvě neexistují, změny smlouvy a vedlejší ustanovení vyžadují písemnou formu podepsanou oběma smluvními stranami.
- VIII.7. Dodavatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že KHS PK je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšího předpisu, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je takto povinna o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv.
- VIII.8. Tato smlouva podléhá výlučně českému právu, právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

IX.

Součinnost smluvních stran a kontaktní osoby

- IX.1. Smluvní strany se dohodly, že pověřenými kontaktními osobami pro plnění předmětu této smlouvy budou:

Zástupce dodavatele: [REDACTED], telefonní číslo [REDACTED]

[REDACTED]@ [REDACTED]

Zástupce objednavatele: [REDACTED], tel. [REDACTED]

[REDACTED]@ [REDACTED]

- IX.2. Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 – Vzorový ceník zboží reprezentativního koše
Příloha č. 2 – Seznam územních pracovišť

Dne: 21.1.2022

Dne: 19.1.2022

.....
Za objednatele
MUDr. Antonín Vykydal
ředitel KHS

.....
Za dodavatele

Příloha č. 1 – vzorový ceník zboží reprezentativního koše

Kancelářské potřeby pro KHS PK RD 2022 - 2025

Poř. číslo	Předmět plnění - specifikace	měrná jednotka	cena za mj bez DPH	odhadované množství	cena za odh.mn. bez DPH	cena za odh.mn. s DPH
1.	trojvrstevný papír (typ "Sandwich") formátu A4, gramáž 80g/m ² , TCF, vysoká bělost a stabilita papíru, vhodný pro barevný oboustranný tisk laserových i inkoustových tiskáren, kopírek a faxů, balení 500 ks/balík, 5 balíků v krabici	krabice	560,00	300	168 000,00 Kč	203 280,00 Kč
2.	sešit A4, linka, 40 listů, recyklovaný papír	ks	11,80	120	1 416,00 Kč	1 713,36 Kč
3.	sešit A5, linka, 40 listů, recyklovaný papír	ks	5,90	120	708,00 Kč	856,68 Kč
4.	sešit A4, čistý, 40 listů, recyklovaný papír	ks	11,80	120	1 416,00 Kč	1 713,36 Kč
5.	sešit A5, čistý, 40 listů, recyklovaný papír	ks	5,90	120	708,00 Kč	856,68 Kč
6.	notýsek A6, linka, 40 listů	ks	4,00	120	480,00 Kč	580,80 Kč
7.	záznamní kniha, formát A5, počet listů 100, pevné desky, papír 60g/m ² , boční vazba, šité listy, linka	ks	23,20	50	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč
8.	záznamní kniha, formát A5, počet listů 100, pevné desky, papír 60g/m ² , boční vazba, šité listy, čistý	ks	17,40	30	522,00 Kč	631,62 Kč
9.	záznamní kniha, formát A4, počet listů 100, pevné desky, papír 60g/m ² , boční vazba, šité listy, linka	ks	40,20	50	2 010,00 Kč	2 432,10 Kč
10.	záznamní kniha, formát A4, počet listů 100, pevné desky, papír 60g/m ² , boční vazba, šité listy, čistý	ks	40,20	30	1 206,00 Kč	1 459,26 Kč
11.	blok poznámkový, formát A4, linka, boční kovová vazba s perforací, 80 listů	ks	31,00	100	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč
12.	blok poznámkový, formát A4, čistý, boční kovová vazba s perforací, 80 listů	ks	31,00	50	1 550,00 Kč	1 875,50 Kč
13.	blok poznámkový, formát A5, linka, boční kovová vazba s perforací, 80 listů	ks	17,70	100	1 770,00 Kč	2 141,70 Kč
14.	blok poznámkový, formát A5, čistý, boční kovová vazba s perforací, 80 listů	ks	17,70	50	885,00 Kč	1 070,85 Kč
15.	blok poznámkový, formát A4, linka, horní spirálová vazba, 40 listů	ks	28,30	30	849,00 Kč	1 027,29 Kč
16.	blok poznámkový, formát A4, čistý, horní spirálová vazba, 40 listů	ks	28,30	20	566,00 Kč	684,86 Kč
17.	blok poznámkový, formát A5, linka, horní spirálová vazba, 40 listů	ks	15,60	30	468,00 Kč	566,28 Kč
18.	blok poznámkový, formát A5, čistý, horní spirálová vazba, 40 listů	ks	15,60	20	312,00 Kč	377,52 Kč
19.	bloček samolepicí, žlutý, 40 x 50 mm, 100 listů v bločku, baleno po 3 ks	bal	5,20	80	416,00 Kč	503,36 Kč
20.	bloček samolepicí, žlutý, 76 x 76 mm, 100 listů v bločku, baleno po 12 ks	bal	43,20	15	648,00 Kč	784,08 Kč
21.	kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm	ks	18,30	100	1 830,00 Kč	2 214,30 Kč
22.	obálka C6, bez okénka, samolepicí, bílá	ks	0,26	2000	520,00 Kč	629,20 Kč

23.	obálka C5, bez okénka, samolepicí, bílá	ks	0,52	2000	1 042,00 Kč	1 260,82 Kč
24	obálka dlouhá, bez okénka, samolepicí, bílá	ks	0,35	500	175,00 Kč	211,75 Kč
25.	taška obchodní B4, "X" dno, 100 g, samolepicí s krycí páskou, bílé	ks	4,70	700	3 290,00 Kč	3 980,90 Kč
26.	taška obchodní B4, samolepicí s krycí páskou, bez okénka	ks	1,70	700	1 192,80 Kč	1 443,29 Kč
27.	taška obchodní C4, samolepicí s krycí páskou, bez okénka, bílé	ks	1,30	700	912,80 Kč	1 104,49 Kč
28.	pořadač závěsný A4, šířka hřbetu 8 cm, kartonový	ks	64,10	200	12 820,00 Kč	15 512,20 Kč
29.	pořadač pákový A4, šířka hřbetu 7,5 cm, kartonový s barevným hřbetem, baleno po 20 ks	ks	34,10	200	6 820,00 Kč	8 252,20 Kč
30.	mapa na spisy A4, karton, 3 chlopně	ks	6,00	100	600,00 Kč	726,00 Kč
31.	obaly "U" A4, závěsné, lesklé, 50 µm, balení 100 ks	bal	59,90	200	11 980,00 Kč	14 495,80 Kč
32.	obaly "L", nezávěsné, lesklé, 160 µm, balení 100 ks	bal	200,00	40	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
33.	desky na spisy A4, plast, 3 klopy se zajišťovací gumičkou, mléčné	ks	20,10	50	1 005,00 Kč	1 216,05 Kč
34.	dřevěná tužka grafitová, tvrdost č. 2	ks	1,00	40	40,00 Kč	48,40 Kč
35.	popisovač (liner), jemný plastový hrot v kovové objímce, plněný speciálním nevysychavým inkoustem, šířka stopy 0,3 černý	ks	9,60	60	576,00 Kč	696,96 Kč
36.	popisovač (liner), jemný plastový hrot v kovové objímce, plněný speciálním nevysychavým inkoustem, šířka stopy 0,3 červený	ks	9,60	60	576,00 Kč	696,96 Kč
37.	popisovač (liner) na neporézní povrch, inkoust na alkoholové bázi, odolný proti vodě a setřetí, šířka stopy 0,6, černý	ks	10,80	60	648,00 Kč	784,08 Kč
38.	popisovač permanentní, šířka stopy 1 mm, odolný vodě, smývatelný lihem, barva černá	ks	9,90	50	495,00 Kč	598,95 Kč
39.	zvýrazňovač, celofluorescenční, reflexní inkoust, klínový hrot, šířka stopy 1-4 mm, zelený	ks	10,70	50	535,00 Kč	647,35 Kč
40.	zvýrazňovač, celofluorescenční, reflexní inkoust, klínový hrot, šířka stopy 1-4 mm, růžový	ks	10,70	50	535,00 Kč	647,35 Kč
41.	zvýrazňovač, celofluorescenční, reflexní inkoust, klínový hrot, šířka stopy 1-4 mm, žlutý	ks	10,70	50	535,00 Kč	647,35 Kč
42.	etikety univerzální, samolepicí, bílé, rozměr 72 x 42,3 mm, na listech formátu A4, balení 1000 ks	bal	102,00	3	306,00 Kč	370,26 Kč
43.	kapsa s patentem transparentní, plast, formát A4, barva transparentní	ks	65,40	50	3 270,00 Kč	3 956,70 Kč
44.	náplň do sešivačky 24/6, pozinkované, balení po 1000 ks	bal	2,90	150	435,00 Kč	526,35 Kč
45.	jednorázový korekční roller, 4,2 mm x 8 m	ks	10,50	50	525,00 Kč	635,25 Kč
46.	gumovací pryž bez PVC, obal z recyklovaného papíru	ks	19,30	40	772,00 Kč	934,12 Kč
47.	ručníky skládané "ZZ", zelené, jednovrstvé, balení 20x250ks, rozměr 23 x 25 cm, složený 12 x 25 cm	bal	306,00	150	45 900,00 Kč	55 539,00 Kč

48.	páska lepicí univerzální, barva transparentní, rozměr 19 mm x 33 m	ks	15,70	50	785,00 Kč	949,85 Kč
49.	páska balicí, rozměr 50 mm x 66 m, barva transparentní	ks	151,00	50	7 550,00 Kč	9 135,50 Kč
50.	rychlovazač A4 závěsný půlený, karton	ks	7,00	1000	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč
51.	rychlovazač A4 závěsný celý, karton	ks	7,60	1000	7 600,00 Kč	9 196,00 Kč
52.	mapy na spisy A4 karton, s rohovou kapsou	ks	8,90	500	4 450,00 Kč	5 384,50 Kč
53.	toaletní papír, 2-vrstvý, bílý, 4 ks v balení	bal	19,20	1500	28 800,00 Kč	34 848,00 Kč
54.	toaletní papír 2-vrstvý, na roli, určený do zásobníků, průměr role 190 mm, bílý	ks	22,00	700	15 400,00 Kč	18 634,00 Kč
55.	spony kancelářské, kovové, 33 mm, balení 100 ks	bal	7,50	100	750,00 Kč	907,50 Kč
56.	nůžky na papír, kovové, délka 21 cm	ks	17,52	20	350,40 Kč	423,98 Kč
57.	mikrotužka s aut.posunem tuhy,plast.tělo,pogum. úchop	ks	4,50	50	225,00 Kč	272,25 Kč
					366 436,00 Kč	443 387,56 Kč

Příloha č. 2 – Seznam územních pracovišť

Seznam územních pracovišť KHS Pardubického kraje

Územní pracoviště Pardubice -- Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice

Územní pracoviště Chrudim – Čáslavská 1146, 537 32 Chrudim

Územní pracoviště Svitavy – Milady Horákové 375, 568 02 Svitavy

Územní pracoviště Ústí nad Orlicí – Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí